
 

 

 
           

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

VIII ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
12.12.2023                                         г. Москва                                       № VIII-3 

 

 

О выдвижении кандидатуры  

на должность Председателя ФНПР 

 

 

 Генеральный Совет ФНПР постановлением от 31 октября 2023 года       

№ 15-3 принял решение о созыве в феврале 2024 года в городе Москве XII 

Съезда Федерации Независимых Профсоюзов России. 

        Рассмотрев и обсудив возможные кандидатуры для избрания на 

должность Председателя Федерации Независимых Профсоюзов России на 

XII Съезде ФНПР, действуя в рамках Устава Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» и Устава Федерации Независимых 

Профсоюзов России, Центральный комитет ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Выдвинуть кандидатуру Шмакова Михаила Викторовича – 

действующего Председателя ФНПР для избрания на должность Председателя 

Федерации Независимых Профсоюзов России на XII Съезде ФНПР. 

 

 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

 


